
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 06/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/04/2020 26/03/2020 26/03/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE 
(ALMOÇO, JANTAR, LANCHE, COQUETEL, COFFEE BREAK) (PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BALSAS, NAS SESSÕES ORDINÁRIAS, SESSÕES SOLENES, EVENTOS SOLENES, REUNIÕES DAS COMISSÕES 
PERMANENTES E COMEMORATIVOS QUE VIEREM SER REALIZADOS PELAS CÂMARA MUNICIPAL, NO DECORRER NO 
EXERCÍCIO DE 2020.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Informação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NATALIA GIMENES DE SOUZA MARTINS

Responsável pela Adjudicação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Homologação MOISES COELHO E SILVA NETO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J AMARILDO B DE SOUZA RESTAURANTE E SERVICOS - ME 11.690.394/0001-73 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PDF

REQUISIÇÃO DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA PDF

INDICAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PDF

TERMO DE REFERÊNCIA PDF

LEVANTAMENTO DE VALOR REFERENCIAL DE MERCADO PDF

PLANILHA DE PREÇOS PDF

REQUISIÇÃO PARA PESQUISA PREÇOS PDF

AUTORIZAÇÃO PARA AUTUAÇÃO DA LICITAÇÃO PDF

MINUTA DO EDITAL CONT. PDF

PORTARIA DE CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PDF

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/93

Emitido: 11/04/2025 11:17:39



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

COMPROVAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO PDF

EDITAL DE LICITAÇÃO PUBLICADO PDF

EDITAL DE LICITAÇÃO PUBLICADO CONT. PDF

MINUTA DO EDITAL PDF

PARECER JURÍDICO SOBRE MINUTA DO EDITAL PDF

DOC CREDENCIAMENTO EMPRESA DEGUST PDF

PROPOSTA INICIAL PDF

HABILITAÇÃO EMPRESA DEGUST BUFFET E RESTAURANTE PDF

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PDF

ATA DA SESSÃO PÚBLICA PDF

RESULTADO DA LICITAÇÃO PDF

PROPOSTA FINAL PDF

PARECER JURÍDICO SOBRE A LEGALIDADE DO PROCESSO PDF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO PDF

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2020 PDF

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/93

Emitido: 11/04/2025 11:17:39


